PC
특징
■ 수입산
다이
■ 높은 정
■ 정압 오
■ 특허를
다이어

외형도
3 www.wtsensor.com
주문 방법
PCM1610   -    100k  -  B1   -  C5F   -   J5
예:：PCM1610-100kB1C5FJ5
제품 모델 PCM1610, 압력 범위 ±100kPa, 출력 신호 4～20mA, 압력 포트  NPT1/4 Female,
전기 커넥션 DIN43650.
주문 팁:
액세서리는 별도로 주문해야 합니다
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
Email: dr@wtsensor.com
제품 모델
PCM1610
압력 범위
6k=±6kPa
40k=±40kPa
100k=±100kPa
250k=±250kPa
1M=±1MPa
3M=±3MPa
압력 포트
C1：M20×1.5
C5：NPT1/4
C5F：NPT1/4（Fmale）
출력
B1= 4～20mA
전기 커넥션
J3：케이블 출력
J5：DIN43650